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Abraham, Christina Wirtschaft christina.abraham@fh-kiel.de

Asta, Vorsitz Studi_Selbstverwaltung vorsitz@asta.fh-kiel.de

Bandholz, Harm Wirtschaft harm.bandholz@fh-kiel.de

Bochert, Saskia Wirtschaft saskia.bochert@fh-kiel.de

Bode, Timon Studiengang: Landwirtschaft timon.bode@student.fh-kiel.de

Boll, Achim Maschinenwesen achim.boll@fh-kiel.de

Brodmann, Paul Studiengang: Data Science paul.brodmann@student.fh-kiel.de

Brüdern, Klaus Soziale Arbeit u. Gesundheit klaus.bruedern@fh-kiel.de

Cornils, Sabine Abt. f. studentische Angelegenheiten sabine.cornils@fh-kiel.de

Dankowski, Hendrik Maschinenwesen hendrik.dankowski@fh-kiel.de

Dittmann-Wunderlich, Jens Informatik u. Elektrotechnik jens.dittmann@fh-kiel.de

Fischer, Sven Maschinenwesen sven.fischer@fh-kiel.de

Frosch-Wilke, Dirk Wirtschaft dirk.frosch-wilke@fh-kiel.de

Glitza, Lars Studiengang: ÖffentlArb UnternKommun lars.glitza@student.fh-kiel.de

Groß, Melanie Soziale Arbeit u. Gesundheit melanie.gross@fh-kiel.de

Hansen, Flemming Soziale Arbeit u. Gesundheit flemming.hansen@fh-kiel.de

Krauss, Christian Wirtschaft christian.krauss@fh-kiel.de

Kronewald, Elke Medien elke.kronewald@fh-kiel.de

Krüger, Stefan Agrarwirtschaft stefan.krueger@fh-kiel.de

Küchmeister, Gabriele Personalabteilung gabriele.kuechmeister@fh-kiel.de
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Kühn, Christopher Wirtschaft christopher.kuehn@fh-kiel.de

Laatsch, Maria Wirtschaft maria.laatsch@fh-kiel.de

Magsaam, Alexa Präsidium alexa.magsaam@fh-kiel.de

Martinez Marin, José Zentrum für Sprachen u. interkulturelle Kompetenz jose.martinez@fh-kiel.de

Mohammadi, Lava Khwahish Studiengang: Soziale Arbeit lava.k.mohammadi@student.fh-kiel.de

Moiroux, Agnes Zentrum für Sprachen u. interkulturelle Kompetenz agnes.moiroux@fh-kiel.de

Neumann, Claus Informatik u. Elektrotechnik claus.neumann@fh-kiel.de

Oelkers, Johannes Studiengang: Landwirtschaft johannes.oelkers@student.fh-kiel.de

Peitz, Claudia Finanzabteilung claudia.peitz@fh-kiel.de

Petrowski, Wiebke Soziale Arbeit u. Gesundheit wiebke.petrowski@fh-kiel.de

Pioch, Roswitha Soziale Arbeit u. Gesundheit roswitha.pioch@fh-kiel.de

Reich, Stefanie Medien stefanie.reich@fh-kiel.de

Reichling, Kenji Institut für Bauwesen kenji.reichling@fh-kiel.de

Rohlfs, Thilo Institut für Bauwesen thilo.rohlfs@fh-kiel.de

Scheffler, Dagmar Personalabteilung dagmar.scheffler@fh-kiel.de

Schloesser, Jana Maschinenwesen jana.schloesser@fh-kiel.de

Schmeck, Marike Präsidium marike.schmeck@fh-kiel.de

Schroeter, Simon Studiengang: Elektrotechnik simon.j.schroeter@student.fh-kiel.de

Schümann, Ulf Informatik u. Elektrotechnik ulf.schuemann@fh-kiel.de

Skubich, Tobias Zentrale Studienberatung tobias.skubich@fh-kiel.de
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Sonntag, Jolina Studiengang: Multimedia Production jolina.sonntag@student.fh-kiel.de

Specker, Tobias Maschinenwesen tobias.specker@fh-kiel.de

Sperga, Marita Soziale Arbeit und Gesundheit marita.sperga@fh-kiel.de

Stapelfeldt, Anja Präsidium anja.stapelfeldt@fh-kiel.de

Stehmann, Julia Wirtschaft julia.stehmann@fh-kiel.de

Stephan, Helge Agrarwirtschaft helge.stephan@fh-kiel.de

Strauß, Henning Maschinenwesen henning.strauss@fh-kiel.de

Sunder, Ann-Cathrin Personalabteilung ann-cathrin.sunder@fh-kiel.de

Thege, Britta Institut für interdisziplinäre Genderforschung und Diversity britta.thege@fh-kiel.de

Vanini, Ute Wirtschaft ute.vanini@fh-kiel.de

Weber, Christoph Informatik u. Elektrotechnik christoph.weber@fh-kiel.de

Wenke, Ann-Kathrin Medien ann-kathrin.wenke@fh-kiel.de

Westerhold, Sebastian Studiengang: Elektrotechnik sebastian.westerhold@student.fh-kiel.de

Willson, Elena Zentrum für Sprachen u. interkulturelle Kompetenz elena.willson@fh-kiel.de

Wind, Lars Soziale Arbeit und Gesundheit lars.wind@fh-kiel.de

Wree, Christoph Informatik u. Elektrotechnik christoph.wree@fh-kiel.de

Wunderlich, Margit Maschinenwesen margit.wunderlich@fh-kiel.de


